

Warszawa, 21 grudnia 2015 r.

ZATWIERDZAM

Zbigniew Zieliński

Dyrektor

Działu Administracyjno-Gospodarczego

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 44/15/5a) na „Usługi cateringowe”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), dalej zwaną Pzp, uprzejmie informuję, iż w dniu 21 grudnia 2015 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1:

Czy w przypadku Wykazu dotyczącego kryteriów oceny oferty, nie ma czasowego ograniczenia dot. daty wykonania usług (tj. np. 3 lat przed upływem terminu składania ofert), które może wpisać w tym Wykazie Wykonawca?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający modyfikuje treść:

1. Ogłoszenia o zamówieniu w pkt. III.4.6)

z: „Oceniane przez Zamawiającego będą podlegały jedynie usługi spełniające następujące wymagania: tj. usługi cateringowe (obejmujące przygotowanie i dostarczenie posiłków wraz z serwisem), z których każda świadczona była sukcesywnie (zamówienie okresowe przez okres minimum 2 miesięcy). Usługa musi być wykonana lub wykonywana.”.

na: „Oceniane przez Zamawiającego będą podlegały jedynie usługi cateringowe (obejmujące przygotowanie i dostarczenie posiłków wraz z serwisem), z których każda świadczona była

sukcesywnie (zamówienie okresowe przez okres minimum 2 miesięcy). Usługa musi być wykonana lub wykonywana w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie.”

2. Ogłoszenia o zamówieniu w pkt. IV.1.2)

z: „Oceniane przez Zamawiającego będą podlegały jedynie usługi spełniające wymagania określone w pkt. III.3.2) Ogłoszenia tj. usługi cateringowe (obejmujące przygotowanie i dostarczenie posiłków wraz z serwisem), z których każda świadczona była sukcesywnie (zamówienie okresowe przez okres minimum 2 miesięcy).”

na: „Oceniane przez Zamawiającego będą podlegały jedynie usługi spełniające wymagania określone w pkt. III.3.2) Ogłoszenia tj. usługi cateringowe (obejmujące przygotowanie i dostarczenie posiłków wraz z serwisem), z których każda świadczona była sukcesywnie (zamówienie okresowe przez okres minimum 2 miesięcy). Usługa musi być wykonana lub wykonywana w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie.”

PYTANIE 2:

Jak rozumiem, Wykonawca w stosunku do usług wskazanych w Wykazie dotyczącym kryteriów oceny ofert, nie jest zobowiązany do załączenia do oferty dowodów potwierdzających ich należyte wykonanie? Wystarczy wypełnienie tabelki (zgodnie z Zał nr 5 do ogłoszenia)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga załączenia dowodów należytego wykonania lub wykonywania usług w stosunku do „Wykazu dotyczącego kryteriów oceny ofert” (w przeciwieństwie do Wykazu usług potwierdzającego spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia – pkt. III.4.5).

Zgodnie z punktem III.4.6) Ogłoszenia o zamówieniu „Wykonawca nie jest zobowiązany do załączenia dowodów na potwierdzenie należytego wykonania lub wykonywania usług wskazanych w niniejszym Wykazie” (dotyczy: Wykazu dotyczącego kryteriów oceny ofert”).

Zamawiający potwierdza, że przyzna punkty w kryterium „Doświadczenie wykonawcy” wyłącznie na podstawie informacji zawartych w „Wykazie dotyczącym kryteriów oceny ofert” (załącznik nr 5 do ogłoszenia).

Ponadto Zamawiający modyfikuje „Załącznik nr 4 do ogłoszenia - Umowę o świadczenie usług cateringowych” w następujący sposób:

1. w § 1 ust. 1 na: „Przedmiotem Umowy jest świadczenie przez Wykonawcę usług cateringowych dla Zamawiającego („Przedmiot Umowy”).”
2. w § 1 ust. 5 na: „Realizacja usług, o których mowa w ust. 1, będzie każdorazowo zlecana przez Zamawiającego drogą elektroniczną lub telefoniczną (dalej jako „Zlecenie”), nie później niż na 7 (słownie: siedem) dni kalendarzowych przed planowanym terminem spotkania. W sytuacjach nagłych Zamawiający zastrzega prawo do zlecenia usług, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, na 1 (słownie: jeden) dzień kalendarzowy przed planowanym spotkaniem.

Wykonawca najpóźniej następnego dnia roboczego po otrzymaniu Zlecenia, potwierdzi jego przyjęcie drogą elektroniczną, na adres wskazany w § 8 ust. 2 Umowy”

3. w § 5 ust. 3 na: „W przypadku kwoty wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 Umowy, Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania prawa opcji, tj. możliwości do zakończenia realizacji umowy po 12 miesiącach i wykorzystaniu 50% jej wartości. O zamiarze skorzystania z tego prawa, Zamawiający poinformuje Wykonawcę nie później niż na 1 (słownie: jeden) miesiąc przed upływem terminu realizacji Przedmiotu Umowy, wskazanego w ust. 1. Umowa może zostać rozwiązana przez Zamawiającego w każdym czasie, z 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec tygodnia”.

Z uwagi na powyższe wyjaśnienia Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 28.12.2015 do godz. 9:00. Publiczne otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej nr 239 piętro 2. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.